ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июня 2019 года                                                                                                 № 76/328
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 4 марта 2019 года № 71/284 «О взаимодействии территориальной избирательной комиссии с общественными организациями инвалидов»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 июня 2018 года № 164/1338-7 «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 января 2019 года № 37/276 «О плане работы Избирательной комиссии Ленинградской области по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 2019 год», в целях содействия реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями и организации взаимодействия территориальной избирательной комиссии с общественными организациями инвалидов, действующими в Тихвинском районе,

территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 4 марта 2019 года № 71/284 «О взаимодействии территориальной избирательной комиссии с общественными организациями инвалидов» и утвердить состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                            И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                  А.В. Устинов

Приложение 2

Состав

Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами

Руководитель Рабочей группы

	Кузахмедова

Танзиля Кларисовна
	член территориальной избирательной комиссии, главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Тихвинского района

Члены Рабочей группы

	Бугаев

Владимир Георгиевич
	председатель общественной организации

«Ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального образования «Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»

	Гусаров

Александр Геннадьевич

	 член территориальной избирательной комиссии

	Князева Наталья

Николаевна

	член территориальной избирательной комиссии

	Уткин

Сергей Михайлович
	председатель Тихвинской городской организации «Всероссийское общество инвалидов»